Raporti javor i ndérmjetém i monitorimit 2
Monitorues/Eksperti financiar: LEJLA SHAHU

Zgjedhjet: Vendore 2019

Partia/subjekti elektoral: Partia Social Demokrate e Shqiperise

Rajoni dhe/ose bashkia té monitoruara: Qarku Vlore, Gjirokaster, Tirane/ Bashkite Kamez, Vlore, Selenice, Gjirokaster, Kelcyre, Permet

Shkeljet e mundéshme té identifikuara té detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale

Renditen me pika shkeljet e mundéshme té identifikuara: zyra e lagjeve / zgjedhjeve, natyra e shkeljes.

s'ka

Materiale té fushatés té ndaluara

Renditen me pika ku pérshkruhet natyra, sasia dhe kosto e mundéshme té materialeve té ndaluara té vérejtura gjaté fushatés,
s'ka

Shénim: Ka shumé gjasa qé tek raportet javore té& monitorimit té mos pérfshihen gjetjet né ngjarjet / tubimet zgjedhore.




PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
Lista 2: Materiale propagandistike té& fushatés zgjedhore t& ndaluara (palejuara)

Listat kontralluese (checklistat) 1-3 duhet té pérdoren per regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve [ vlerésimeve qé kané t& b&jné me elementet individuale t& fushatés, té cilat
dorézahen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolll do (& pérdoren pér té mbledhur té dhénat dhe informacionet qé do té jepen né raportin
perfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér té gjeneruar i) gjetje pér raportet javore t& dor&zuara n& KQZ dhe |1) pér té béré njé pérmbledhje t& konsoliduar te aletjeve
té& monitorimit,

Bashkia VLORE

Data dhe koha e vEzhgimit 12/06/2019 ora 11.00 - 15.45

vendosja e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra nga

lo
zyra zgjedhore

Materialet e vérejtura

Fotografité e marra [Po |

Vendndodhj NUmFi Kostoja e

Tipi a parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj s'ka 0

Et).

SHENIM: Vézhguesit duhet t& mbledhin evidence me foto t& té& gjitha materialeve t& ndaluara té fushatés.

Eksperti Financiar
**Lejla Shahu
|| f..- T e
- |l,|L




PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE

i. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit

Listat kentrolluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren

pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritieve / vierésimeve q# kané t& béjné me elementet

individuale t& fushatés, t& cilat dorézohen né raportet e ndérmijetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolli do t& perdoren pér té mbledhur té
dhénat dhe informacionet q& do té jepen né rapartin pérfundimtar t& Monitorimit, Ato do t& p&rdoren pér té gjeneruar i) gjetje pér raportet javore

té dorézuara né KQZ dhe ) pé

Bashkia

r bé béré nig pérmbledhie t& konsoliduar té gietjeve té monitorimit.

VLORE

Adresa

Fruga Figlrm Muka; Tsmail Qemall; Zaho Roka; Mis Durhan, Weledin Rollozi; Fig rete Musta;

Sheshi Flamurit; Ismet Cakerri; Musa Cakerri; Rruga Demokracia; Rruga Transbalkanike;

Rruga Pelivan Leskaj: Shesh Pavaresi

Data dhe koha e vEzhgimit

12/06/2019 ora 11,00 - 15.45

Madhesia e zyrés elektorale s'ka

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me

Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e 1o
materialeve propagandistike dhe vendet p&r afishimin

e tyre gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzistenca e njé kontrate qiraje / marréveshje giraje 1o
MNurmri | stafit té vézhguesve s'ka

Pajisjet e vérejtura 5'ka

Vierésimi i kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e
monitorimit

s'ka

SHENIM: Lista kontrolluese 1 duhet t& pérséritet pér

cdo zyré elektorale té vézhguar. Raporti pastaj duhet t& pérmbajé njé gjetje t& shkurtér ku

thuhet numi | zyrave zgjedhore t& vézhguara né vendndodhjen e monitoruar dhe nése numri | Zyrave éshté né pérputhje me limitin e zyrave
zgjedhore té pércaktuara me Udh&zimin Nr. 1 té KQZ-sé té datés 31.5.2017.

Eksperti Financia
... Lejlashahu
LEJLA
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
Lista 2: Materiale propagandistike tié fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)
Listat kontrolluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve [ vlerésimeve g€ kané 1& bejng me elementet individuale té fushatés, té cilat
darézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Keto lista kontrolli do t& pérdoren pér t& mbledhur t& dhénat dhe informacionet qé do té jepen né raportin
pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér t& gjeneruar i) gjetje per raportet javore té dorézuara né KQZ dhe ii) pér té béré nje pérmbledhie té konsollduar t& gjetjeve

t& monltorimit,
Bashkia SELENICE
Data dhe koha e vEzhgimit 12/06/2019 ora 16.17 - 18.00
Vendosja e materialeve propagandistike mé shumi se 5 metra nga Jo

zyra zgjedhore

Materialet e vErejtura

Fotografité e marra [Po |

o Vendndodhj : Kostaja e
Tipl a Hum parashikuar
p.sh postera, banera, flamuj s'ka (§]
EH.

SHENIM: Vézhguesit duhet t& mbledhin evidence me foto té té gjitha materialeve té ndaluara té fushatés.

Eksperti Financiar
Lejla Shahu

LESLA
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE

1. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit

Listat kontrolluese {checklistat) 1-3 duhet té pérdoren

pér regjistrimin e vézhaimeve dhe llogaritjeve / vleresimeve qé kang té béjné me elementet

individuale té fushatés, té cilat dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolli do té pérdoren pér te mbledhur té
dhiénat dhe informacionet qé do té jepen né raportin perfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér té gjeneruar i) gjetje pér raportet javore
té dorézuara né KQZ dhe ii) pér té béré njé pérmbledhje t& konsoliduar té gjetjeve té monitorimit.

Bashkia

SELENICE

Adresa

Peshkepi; rruga Zigur Lelo; Ajet Kasaj; sheshi Minatori; sheshi David Selenicasi; Toll Kita;

Data dhe koha e vEzhgimit

12/06/2019 ora 16.17 - 18.00

Madhésia e zyrés elektorale s'ka

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve ng& pajtim me

Udhézimet nr. 1, daté 31,05.2017 "Pér pérdorimin e %
materialeve propagandistike dhe vendet per afishimin

e byre gjaté fushatés zgjedhore™)

Ekzistenca e njé kontrate qiraje / marréveshje qiraje Jo
Mumri i stafit té vEzhguesve s'ka

Pajisjet e vérejtura s'ka

Viergsimi | kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e]s'ka

manitarimit

SHENIM: Lista kontrolluese 1 duhet t& pérséritet pér cdo zyré elektorale té vézhguar, Raporti pastaj duhet t& pérmbajé njé gjetje té shkurtér ku
thuhet numri i zyrave zgjedhore t& vézhguara né vendndodhjen e monitoruar dhe nése numri i zyrave &shté né pérputhje me limitin e zyrave
zgjedhore t& pércaktvara me Udhézimin Nr. 1 té KQZ-s8 té datés 31.5.2017.

Eksperti Finan

1R ( DOBI)
s Ligjor
CE2005005 5




PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)

Listat kontrolluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vBzhgimeve dhe llogaritieve / vierésimeve qé kané té b&jné me elementet individuale té fushatés, té cilat
dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zajedhore. K&to lista kontrolli do t& pérdoren pér té mbledhur t& dh&nat dhe informacionet qé do t& jepen né raportin
pérfundimtar t& Monitorimit, Ato do t& p&rdoren pér t& gjeneruar i} gjetje pér raportet javore t& dorézuara né KQZ dhe i) pér t& béré njé pérmbledhje & konsoliduar t& gjetjeve
t& monitorimit.

Bashkia KAMEZ

Data dhe koha e veézhgimit 14/06/2019 ora 09.00 - 11.10

Vendosja e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra nga )
zyra zgjedhore [s]

Materialet e vErejtura

Fotografité e marra [Po |
= Vendndodhj : Kostoja e
Tiph a Ui parashikuar
p.sh postera, banera, flamuj s'ka [1]

Etj.

SHENIM: Vézhguesit duhet t& mbledhin evidence me foto té té giitha materialeve t& ndaluara té fushatés.

A (DOBI )
& Ligjor
2005005 S




s

PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
1. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit
Listat kantrolluese {checklistat) 1-3 duhet té pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve / vierésimeve q& kané té béjné me elementet
individuale t& fushatés, té cilat dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolll do t& pérdoren pér te mbledhur t&
dhénat dhe informacionet q& do té jepen né rapartin pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér te gjeneruar i) gjetje pér raportet javore

t& dorézuara né KQZ dhe ii) pér t& béré nié pérmbledhje té konsoliduar t& ajetjeve t& monitorimit.

=y —

Bashkia KAMEZ
Bul. Blu; Rruga Kastriotet; Rruga Demokracia; Rruga Strasburgu; Rruga Brukseli; Rruga
Adresa Milano; Rruga Berlin; Rruga Ismail Qemali; Rruga Berisha; Rruga Ankara; Rruga Shkupi;

Rruga Gjakova; Rruga Otavia,

Data dhe kaha e vézhgimit

14/06/2019 ora 09.00 - 11.10

Vierésimi i kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e

Madhésia e zyrés elektorale s'ka
Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me
Udh&zimet nr, 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin & 10
materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin
e byre gjaté fushatés zgjedhore”)
Ekzistenca e njé kontrate giraje / marréveshje giraje lo
Murmri | stafit t& vézhguesve s'ka
Pajisjet e vérajtura s'ka
s'ka

|monitorimit

SHEMIM: Lista kontrolluese 1 duhet t& pérséritet pér

cdo zyré elektorale t& vezhguar, Raporti pastaj duhet té pérmbajé njé gjetje t& shkurtér ku

thuhet numri | zyrave zgjedhore té vézhguara né vendndodhjen e monitoruar dhe nése numri i zyrave éshté né pérputhje me limitin & zyrave
zgjedhore té pércaktuara me Udh&zimin Nr. 1 t& KQZ-sé té datés 31.5.2017.

Eksperti Financ ar
Le]la Shahy /

RSl e
LESLA SHARU ( DOBI )]
dilugs Ligjor
AP T B2008005 5




PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés 2gjedhore té ndaluara {palejuara)

Listat kantrolluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve / vlerésimeve qé kané té bejné me elementet individuale té fushatés, té cilat
dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolli do te pérdoren pér té mbledhur t& dh&nat dhe informacionet qé do te jepen né raportin
pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do té pérdoren pér te gieneruar i) gjetie pér raportet javore t& dorézuara né KOZ dhe ii) pér té béré njé pérmbledhje té konsoliduar té gjetjeve
t& monitorimit.

Bashkia FUSHE-KRUIE

Data dhe koha e vézhgimit 14/06/2019 ora 11.20 - 12,30

vendos|a e materialeve propagandistike m& shum@ se 5 metra nga b
zyra zajedhore

Materialet e vérejtura

Fotografité e marra lro |

: Vendndodhj : Kostoja e
Tipl a U parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj s'ka 0

Etj.

SHENIM: Vézhguesit duhet té mbledhin evidence me foto té té gjitha materialeve t& ndaluara t& fushatés.

Eksperti Financiaj

S AL A
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
1. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit
Listat kontrolluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve / vlergsimeye qé kané t& b&jné me elementet
individuale té fushatés, té cilat dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolli do té pérdoren pér té mbledhur té
dhiénat dhe informacionet gé do té jepen né raportin pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér té gjeneruar i) gjetje pér raportet javore
t& dorézuara né KQZ dhe i) pér t& béré njé rmbledhie té& konsoliduar té gjetjeve té monitorimit.

Bashkia FUSHE-KRUJE

Adresa rruga Celve; rruga Thacl; agroindustriale; george bush statue; rruga e burgut;
Data dhe kaha e vEzhgimit 14/06/2019 ora 11,20 - 12.30
Madhésia e zyrés elektorale s'ka

Deklarata e bashkisg (brenda 5 ditéve né pajtim me

Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e 1o

materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin

e tyre gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzistenca e njé kontrate giraje f marréveshje giraje lo

Murmri | stafit t& vézhguesve s'ka

Pajisjet e vErejtura s'ka

\VierBsimi | kostos s& zyrés elektorale pér periudhén efs'ka
monitarimit

SHENIM: Lista kontrolluese 1 duhet t& pérséritet pér ¢do zyré elektorale té vézhguar. Raporti pastaj duhet t& pérmbajé njé gjetje t& shkurtér ku
thuhet numri i zyrave zgjedhore té vézhguara né vendndodhjen e monitoruar dhe nése numri i Zyrave 8shté né pérputhje me limitin e zyrave
zgjedhare t& pércaktuara me Udh&zimin Nr. 1 té KOQZ-5é té datés 31.5.2017.

Eksperti Financjar




PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHOIPERISE
Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore t& ndaluara {palejuara)

Listat kontralluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve [ vierésimeve qé kané té béjng me elementet individuale té fushatss, té cilat
dorézohen né raportet e ndérmjetme agjaté fushatés zgjedhore. K&to lista kontrolli do t& pérdoren pér té mbledhur té dhénat dhe informacionet qé do té jepen né raportin
pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do té pérdoren pér té gjeneruar i) gjetje pér raportet javore té dorézuara né KQZ dhe i) pér t& béré njé pérmbledhje te konsoliduar té gjetjeve

t& monltorimit.

Bashkia

KRLUJE

Data dhe koha e vézhgimit

14/06/2019 ora 12.50 - 15.50

zyra zgjedhore

Vendosja e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra nga

1o

Materialet e vérejtura

Fotografité e marra

|Pu |

Tipi

Vendndodhj Numri Kostoja e
a Sl parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj

s'ka 0

Etj.

SHENIM: Vézhguesit duhet t& mbledhin evidence me foto té té gjitha materialeve t& ndaluara té fushatés.

Eksperti Fiman
Lejla Sha
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
1. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit
Listat kontrolluese (checklistat) 1-3 duhet té pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve / vlerésimeve qé kang t& béjné me elementet
individuale t& fushatés, té cilat dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolll do té pérdoren pér t& mbledhur té
dhénat dhe informacionet g& do té jepen né raportin pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do té pérdoren per t& gjeneruar i) gjetje pér raportet javore
té dorézuara né KQZ dhe i) pér té béré njé pérmbledhje té konsollduar té gjetjeve t& monitorimit.

Bashkia KRUIE

Adre Rruga Pengile; Skenderbeu; Karl Gega; Albanopolis; shsehi para bashkise; Rruga Vrana
- Konti: Donika Kastrioti; Rruga e Malit

Oata dhe koha e vézhgimit 14/06/2019 ora 12.50 - 15.50

Madhisia e zyrés elektorale s'ka

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me

Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin 1o

materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin

e tyre gjaté fushatés zajedhare")

Ekzistenca e njé kontrate qiraje / marréveshje giraje lo

MNurmri | stafit t& vE&zhguesve s'ka

Pajisiet e vErejtura s'ka

Vlerésimi i kostos sé zyrés elektorale pér periudhén efs'ka
monitorimit

SHENIM: Lista kontrolluese 1 duhet té pérséritet pér cdo zyré elektorale 18 vézhguar. Raporti pastaj duhet t& p&rmbajé njé gjetje té shkurtér ku
thuhet numri i zyrave zgjedhore té vEzhguara né vendndodhjen e monitoruar dhe nise numri | zyrave éshté né pérputhje me limitin e zyrave
zgjedhore té pércaktuara me Udhgzimin Nr. 1 L& KQZ-sé té datés 31.5.2017.

Eksperti Finanglar

1o
LESLA AL TR
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE

Lista 2: Materiale propagandistike t& fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)

Listat kontrolluese (checklistat) 1-3 duhet té pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve [ vierésimeve qé kané t& b&jné me elementet individuale té fushatés, t& cilat
dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. K&to lista kontralll do t& pérdoren pér t& mbledhur té dhénat dhe informacionet qé do té jepen né raportin
perfundimtar té& Monitorimit. Ato do t& perdoren pér t& gjeneruar i) gjetje pér raportet javore t& dorézuara né KQZ dhe ii) pér té béré nje pérmbledhje t& konsoliduar t& gjetieve
L& monitorimit,

Bashkia GIIROKASTER
Data dhe koha e vézhgimit 15/06/2019 ora 10.00 - 13.00

vendosfa e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra nga i3
zyra zgjedhore

Materialet e vErejtura
Fotografité e marra [Po |

- Vendndodhj " Kostoja e
Tipk k MNurari parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj s'ka 0
Etj.

SHENIM: Vizhguesit duhet t& mbledhin evidence me foto té té gjitha materialeve t& ndaluara t& fushatés.

Eksperti Flnapgar

..... .. Lejla Shahy
Lf':-..’,‘:h ;‘7,/
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE

1. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit

Listat kantrolluese {checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren

pér regiistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve / vierésimeve qé kané t& b&jné me elementet

individuale t& fushatés, té cilat dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zajedhore. Keéto lista kontrolli do t& pérdoren per té mbledhur té
dhénat dhe informacionet gé do t& jepen né raportin pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do té pérdoren pér té gjeneruar i) gjetje pér raportet javore
té dorézuara né KOZ dhe i) pér té béré njé pérmbledhje té konsoliduar té gjetjeve té monitorimit.

Bashkia GMROKASTER
Rruga 7 krojet; Ibrahim Xarba; Doktor Kalivopull; Rruga Ismall Kadare; Doktor Vasil
Adresa Laboviti; rruga Peco Qirko; Rruga 18 shtatori; Pallati sportit; Stadiumi Luftetari; Instituti

Eqerem Cabei; Rruga llia Dilo Sheperi; Rruga ¥horxh Sorros; Rauf Fico;

Data dhe kaha e vézhgimit

15/06/2019 ora 10.00 - 13.00

Madhiésia e zyrés elektorale s'ka

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me

Udh&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e ]
materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin 2
& tyre gjaté fushatés zgjedhore™)

Ekzistenca e njé kontrate giraje / marréveshje giraje lo
Numri i stafit t& vBzhguesve s'ka

Pajisjet e vErejtura s'ka

Vierésimi | kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e

monitorimit

s'ka

SHENIM: Lista kontrolluese 1 duhet té pérséritet pér

cdo zyré elektarale té vézhguar, Raporti pastaj duhet té pérmbajé njé gjetje t& shkurtér ku

thuhet nurmri | zyrave zgjedhore k& vézhguara né vendndodhjen e monitoruar dhe nése numri i 2yrave &shté né pérputhje me limitin e Zyrave
zojedhore té pércaktuara me Udhé&zimin Nr. 1 18 KQZ-sé té datés 31,5.2017.
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHOIPERISE
Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore té ndaluara (palejuara)

Listat kontralluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe |logaritieve / vierésimeve qé kané té béjné me elementet individuale t& fushatés, t& cilat
dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Keto lista kontrolli do té pérdoren pér t& mbledhur t& dhénat dhe informacionet qé do té jepen né raportin
pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér té gjeneruar i} gjetje pér raportet javore té dorézuara né KQZ dhe il) pér té bére njé pérmbledhje té konsoliduar t& gjetjeve
té monitorimit,

Bashkia KELCYRE

Data dhe koha e vBzhgimit 15/06/2019 ora 14.00 - 15,10

Vendosja e materialeve propagandistike mé shumg se 5 metra nga

zyra zgjedhaore Jo

Materialet e vérejtura

Fotografité e marra |Po |

Wendndodhj it Kostoja e

Tipt a parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj s'ka 0

Etj. |

SHENIM: Vézhguesit duhet t& mbledhin evidence me foto t& te giitha materialeve t& ndaluara té fushates.

Eksperti Fin ﬁ]ar
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHQIPERISE

1. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit

Listat kontralluese (checklistat) 1-3 duhet té pérdoren

pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve [ vlergsimeve q& kané té béjné me elementet

individuale t& fushatés, té cilat dorézohen né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolli do t& pérdoren pér t& mbledhur £&
dhénat dhe infarmacionet g& do té jepen né raportin pérfundimtar t& Monitorimit, Ato do t& pérdoren pér t& gjeneruar i) gjetje pér raportet javore
té dorézuara né KQZ dhe ii) pér t& béré nig pérmbledhie t& konsoliduar té gjetjeve té monitarimit.

Bashkia KELCYRE

Adresa Rruga e sheshlt; Rruga e lagjes; rruga Syrja Sakollari
Data dhe koha e vézhgimit 15/06/2019 ora 14.00 - 15.10
Madhésia & zyrés elektorale s'ka

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me

Udhé&zimet nr. 1, daté 31.05.2017 "Pér pérdorimin e 14

materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin

e tyre gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzistenca e njé kontrate qiraje f marréveshje qiraje Jo

Mumri | stafit t& vézhguesve s'ka

Pajisjet e vérejtura s'ka

Vlerésimi | kostos s& zyrés elektorale per periudhén e|s'ka

monitorimit

SHENIM: Lista kontrolluese 1 duhet t& pérséritet pér

cdo zyré elektorale té vézhguar. Raporti pastaj duhet té pErmbajg njé gjetje t& shkurtér ku

thuhet numri i zyrave zgjedhore té vézhguara né vendndodhjen e menitoruar dhe nése numrl | Zyrave &shté né pérputhje me limitin e zyrave
zgjedhore té pércaktuara me Udh&zimin Nr. 1 t& KQZ-s& té datés 31.5.2017.

Eksperti Financ r/
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PARTIA SOCIAL DEMORRATE E SHQIPERISE
Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore t& ndaluara (palejuara)

Listat kontralluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritjeve / vlerésimeve q# kané t& bEjng me elementet individuale té fushatés, t€ cilat
dorézohen né raportet e ndérmietme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolli do té pérdoren pér t& mbledhur t& dhénat dhe informacionet qé do t& jepen né raportin
pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do té pérdoren pér t& gjeneruar i) gjetie pér raportet javore t& dorézuara né KQZ dhe i) pér t& béré njé pérmbledhje t& konsollduar té gjetjeve
t& monitorimit.

Bashkia PERMET

Data dhe koha e vézhgimit 15/06/2019 ora 13.30 - 15.30

Vendosja e materialeve propagandistike mé shumé se 5 metra nga
Jo
zyra zgjedhore

Materialel e vérejtura

Fotografité e marra |ro |

Tipi Vendndodhj NUmF Kostoja e
Il a bl parashikuar

p.sh postera, banera, flamuj s'ka 0

Et].

SHENIM: Vézhguesit duhet t& mbledhin evidence me foto té té gjitha materialeve t& ndaluara t& fushatés.

Eksperti Fin a_Qﬁé
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PARTIA SOCIAL DEMOKRATE E SHOQIPERISE
1. Listat e kontrollit/ Tabela e raportimit
Listat kontrolluese (checklistat) 1-3 duhet t& pérdoren pér regjistrimin e vézhgimeve dhe llogaritieve / vlerésimeve q& kané t& béjné me elementet
individuale t& fushatés, t& cilat dorézohen né raportet e nd&rmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéto lista kontrolli do té pérdoren pér t& mbledhur té
dhénat dhe infarmacionet q& do té jepen né raportin pérfundimtar t& Monitorimit. Ato do t& pérdoren pér té& gieneruar i) gjetje pér raportet javore
té dorézuara nié KQZ dhe ii) pér té beré njé pérmbledhie t& konsoliduar té gjetjeve & monitorimit.

Bashkia PERMET

Adresa Lagja HajredinTremishti; shetitore Samifrasheri; shetitore Mentar Xhemali;
Data dhe koha & vézhgimit 15/06/2019 ora 13.30 - 15.30

Madhésia e zyrés elektorale s'ka

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve né pajtim me

Udhé&zimet nr. 1, daté 31.05,2017 "Pér pérdorimin e 1%

materialeve propagandistike dhe vendet pér afishimin
e tyre gjaté fushatés zgjedhore")

Ekzistenca e njé kontrate giraje / marréveshie giraje lo
Mumri | stafit t& vEzhguesve 5'ka
Pajisjet e vérejtura s'ka

Vlerésimi | kostos s& zyrés elektorale pér periudhén e s'ka
monitorimit

SHENIM: Lista kontrolluese 1 duhet t& p&rséritet pér cdo zyré elektorale t& vEzhguar. Raporti pastaj duhet t& pérmbajé njé gjetje t& shkurtér ku
thuhet numri i zyrave zgjedhore té& vézhguara né vendndodhjen e monitoruar dhe nése numri i Zyrave éshté né pérputhje me limitin e zyrave
zgjedhore t& pércaktuara me Udh&zimin Nr. 1 t& KQZ-sé té datés 31.5.2017.
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